



# הרבנות הראשית לישראל

## THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL



היחידה הארצית  
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

כ"ב תמוז, תשס"ג  
22/07/2003  
עדכון מספר : 039סג

בס"ד



לכבוד  
הרב המקומי  
יו"ר המועצה הדתית  
מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

### הנדון: עדכון כשרות

1. לאחרונה נמצא נמכר בשווקים קפה נמס דוידוף (מגורען) אשר מוצג ככשר בהשגחת הרב דב לוי ברזילי שליט"א ובאישור הרה"ר. בבירור שנערך עם הרב שליט"א ומח' יבוא הארצית נמצא כי מוצר זה יוצר כנראה בצ'כיה ללא כשרות ועל כן הוא מזויף. יש להסירו מהמדפים בדחיפות ולהחזירו ליבואן.

שם ובר קוד המוצר	שם היבואן	יצרן	סימון הכשרות ע"ג המוצר
קפה דוידוף - ארומה מעודנת קפה קלוי וטחון	דוידס פודס בע"מ, חיפה	צ'יבו, גרמניה	כשר פרווה בהשגחת הרב דב לוי ברזילי המבורג

2. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות - הרבנות זכרון יעקב עולה כי הוסרה הכשרות ממלון "בית דניאל" - האוניברסיטה הפתוחה, רח' הברושים, זכרון יעקב עקב הפרת נהלי הכשרות. ידע הציבור ויזהר.

3. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות - הרבנות קרית גת עולה כי הוסרה הכשרות מ"מאפיית לחם בוכרי", רח' החרושת, קרית גת עקב הפרת נהלי כשרות במקום. נא ליידע את המשגיחים והציבור בנדון.

4. מדיווח שנמסר לנו מלשכת הרב האזורי - הרבנות דרום השרון עולה כי הוסרה ההשגחה מ"גן פעמונים" בבית ברל, דרום השרון עקב הפרת נהלי הכשרות במקום. ידע הציבור ויזהר.

5. מדיווח שנמסר לנו ע"י מחלקת היבוא של הרבנות הראשית עולה כי היין הבא נמצא משווק בארץ תוך נשיאת ציון הכשרות של הרב גרליק והרה"ר לישראל למרות שמזה מספר שנים אין כשרות למוצר הנ"ל. יש להסיר יין זה מהמדפים עד להודעה חדשה.

שם ובר קוד המוצר	שם היצרן	שם היבואן	פרטי נותן ההכשר המטעה
צינזנו לבן 409626	צינזנו ושות טורינו אטליה	מ. אקרמן, הנמל 47 חיפה	כשר בהשגחת הרב מ. גרליק ובאישור הרה"ר לישראל
צינזנו אדום 4099633	צינזנו ושות טורינו אטליה	מ. אקרמן, הנמל 47 חיפה	כשר בהשגחת הרב מ. גרליק ובאישור הרה"ר לישראל

6. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת היבוא של הרבנות הראשית עולה כי המוצרים המצ"ב אשר מוצגים ככשרים באישור הרבנות הראשית לא קיבלו את אישורנו ועל כן הדבר מהווה זיוף חמור. יש להסיר מוצרים אלו מהמדפים ולהחזירם ליבואן בדחיפות. נא ליידע את המשגיחים בנדון.

שם ובר קוד המוצר	שם היצרן	שם היבואן	פרטי נותן ההכשר המטעה
קראמלקה - חלב מרוקז, ממותק ומבושל 8.5% 4820009330061	א. או. אוקראינה	גורמן פוד טרדינג, מושב צפריה	כשר חלבי (לאוכלי חלב עכו"ם) בהשגחת O.U. D ובאישור הרה"ר לישראל
חלב מרוקז וממותק 8.5% שומן 4820009330078	א. או. אוקראינה	גורמן פוד טרדינג, מושב צפריה	כשר חלבי (לאוכלי חלב עכו"ם) בהשגחת O.U. D ובאישור הרה"ר לישראל
רכז רימונים 86915300107	אריפאולו, תורכיה	מרום את קונפינו יבוא ושיווק מעדנים בע"מ, מושב רשפון	כשר פרווה בהשגחת הרבנות הראשית לתורכיה ובאישור הרבנות הראשית לישראל

# הרבנות הראשית לישראל

## THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

### היחידה הארצית לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

7. לאחרונה התקבל מידע כי באזור גוש דן משווקים דברי מאפה מסוגים שונים ע"י חברת "מאפה הזהב", טל': 050-647471 וכן 051-740788 תוך ציון כי התוצרת היא "פרוה". בבדיקה שנערכה נמצא כי למשווקים הנ"ל אין כלל השגחה מטעם רבנות המקומית. ידע הציבור ויזהר.

8. בביקורת שנערכה ע"י מפקח היחידה הארצית בבית האוכל "כעך הזהב- העוגה שלי", השוכן ברח' מצודת ביתר 8 בבת - ים , טל': 03-5516806 , נמצא כי במקום עוסקים בשיווק ואריזה של דברי מאפה הנושאים את הציון "כשר" וזאת ללא כל השגחה והכשר מטעם הרבנות המקומית המוסמכת. תוצרת זו משווקת ומופצת ע"י מר אבי קימה, טל': 052-459448 , 058-501924 . אין לקלוט תוצרת זו בשום אופן במקומות המושגחים ע"י הרבנות המקומית. ידע הציבור ויזהר.



9. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות - הרבנות חיפה עולה כי מסעדת "שווארמה פרגיות אקספרס", בבעלות גב' מוריס שושנה, ברח' מקלף 2 , חיפה, מפרסמים עצמם ככשרים ע"ג שלט בעוד שבפועל אין לנ"ל תעודת כשרות מטעם הרבנות המקומית. נא ליידיע את הציבור בנדון.



10. לאחרונה קיבלנו מספר פניות בהתייחס למדבקת המוצר הבא של חברת "גידרון" אשר מודבקת ע"ג דברי מאפה אשר נאפים בסניפי רשת השיווק המקומית כאשר מצד אחד מצויין כי המוצר "כשר פרוה בהשגחת הרבנות חולון" ומאידך כתוב "באפייה בתנור חלבי, הופכת התוצרת החלבית" אשר נראה לכאורה סותר. הרינו להביא לידיעת הציבור כי קיימת כיום דרישה מצד הצרכנים לאפיית דברי מאפה טריים בסניפי הרשתות השונות ועל כן הדבר מצריך השגחה בפועל של משגיח מטעם הרבנות המקומית בכל סניף וסניף. הבעיות הנפוצות בסניפים בהם אין השגחה כוללת או השגחה כלל הוא של ערבוב תבניות חלביות ופרוה , הדלקת התנורים ע"י גוי, שימוש בקמח לא מנופה, אפיית לחמים בחזקת חלבי כך שהציבור עשוי לרכוש חלות לשבת ולאכולם עם מאכלי בשר מבלי לדעת כי חלות אלו נאפו במקום ע"ג תבניות חלביות (לאחר שנאפו בהם בורקס חלבי) ומבלי שהתנור עבר הכשרה. אנו מבקשים מהציבור לוודא כי בסניף ישנה תעודת כשרות בתוקף ומשגיח בפועל אשר מפקח על הדברים הנ"ל, ולא, אין לרבנות הראשית אחריות על מחלקת הקונדיטוריה במקום.

ברצוננו להביא לידיעת הציבור כי כיום מיובאת ארצה וודקה מאזור יון ושאר ארצות של השוק האירופאי שעשויים להכיל אלוהול העשוי מענבים. בבדיקה נמצא כי על פי תקנות השוק האירופאי ניתן לייצר וודקה מכל סוג של פרי ועל כן יש חשש גם במשקה זה ליצור מענבים. אין לקלוט משקה זה ללא שנבדק ואושר ע"י מחלקת היבוא של הרה"ר לישראל. מצ"ב דוגמת משקה וודקה אשר לא קיבל את אישור מחלקת היבוא: וודקה סטטוס, בר קוד: 5203156000107 , שם היצרן: נ.ג. קאליקונוס, יון, שם היבואן: מ.א.י. יוסף בע"מ, רמלה, ציון הכשרות ע"ג המוצר: כשר לפסח באישור הרב דיין, יון.

בברכת התורה והארץ,  
רפי זומאי  
מנהל היחידה הארצית  
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

בכבוד רב,  
הרב יעקב סבג  
ראש אגף הכשרות הארצי

העתקים:  
כב' הרבנים הראשיים לישראל שליט"א  
מר עודד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל  
עו"ד שמעון אולמן - היועץ המשפטי לרה"ר